
PORTFOLIO



JSME JEDEN Z HLAVNÍCH HRÁČŮ NA ČESKÉM TRHU S GRAFFITI 
A UMĚLECKÝM SORTIMENTEM.

POLE NAŠÍ PŮSOBNOSTI POKRÝVÁ CELÉ SPEKTRUM TVŮRČÍCH 
ČINNOSTÍ, SDRUŽUJEME KOLEKTIV UMĚLCŮ A SCHOPNÝCH LIDÍ  
Z MNOHA RŮZNÝCH OBORŮ JAKO JE MALBA, ILUSTRACE,
GRAFICKÝ A KNIŽNÍ DESIGN.

REALIZUJEME VELKOPLOŠNÉ MURALY NA ZAKÁZKU, GRAFFITI,  
INTERIÉRY VNITŘNÍCH  PROSTORŮ A MŮŽEME VÁM POMOCI  
S POŘÁDÁNÍM SOUTĚŽÍ, WORKSHOPŮ A AKCÍ.

UŽ VÍCE JAK 20 LET



SPOLUPRACUJEME JAK NA VELKÝCH ZAKÁZKÁCH PRO INSTITUCE  
A SPOLEČNOSTI, TAK NA DESIGNOVÉM ŘEŠENÍ PRO OBCHODY,  
KLUBY NEBO JEDNOTLIVCE. KAŽDÁ ZAKÁZKA JE PRO NÁS DŮLEŽITÁ  
A VĚNUJEME JÍ MAXIMÁLNÍ PÉČI. DOPORUČÍME NEJVHODNĚJŠÍ ŘEŠENÍ  
VČETNĚ CITLIVOSTI K MATERIÁLU, PORADÍME S VÝBĚREM BAREV.

JSME TAKÉ VÝHRADNÍM DISTRIBUTOREM VÝROBCŮ SPREJŮ NBQ.

DOKÁŽEME NALÉZT ŘEŠENÍ I PRO VÁŠ PROJEKT, TZV. “OD A DO Z”. 
KOMUNIKUJEME S MĚSTSKÝMI ČÁSTMI, PAMÁTKÁŘI, DOKÁŽEME  
VYMYSLET A PRODUKOVAT KOMPLETNÍ CHOD ZAKÁZKY.



REALIZACE 
VENKOVNÍCH MURALŮ/ 
NÁSTĚNÝCH MALEB



AIRPORT



V KVĚTNU 2020 JSME PRODUKOVALI MALBU 
NEJVĚTŠÍHO MURÁLU V  EVROPĚ O ROZLOZE

5000 m2

KTEROU S NÁMI NA SKLADOVOU HALU 
CTPARKPRAGUE AIRPORT NEDALEKO  
LETIŠTĚ VÁCLAVA HAVLA VYTVOŘIL  
UMĚLEC  MICHAL ŠKAPA.

PŘI PLNÉM ZAPOJENÍ NAŠEHO  
PRODUKČNÍHO A REALIZAČNÍHO TÝMU  
A TŘÍ VYSOKOZDVIŽNÝCH PLOŠIN JSME JI 
ZVLÁDLI DOKONČIT ZA MÉNĚ NEŽ TŘI TÝDNY.  
BYLA TO VÝZVA A VÝZVY MÁME RÁDI. 

SKLADOVÁ HALA - MURAL
K L I E N T :  P R A G U E  C Z E C H  A I R P O R T

2020 A



EDEN



2020 E
REALIZACE ZAKÁZKY PODCHODU V NOVĚ

BUDOVANÉ ŽELEZNIČNÍ STANICI EDEN.

VE SPOLUPRÁCI S UMĚLKYNÍ JULIÁNOU 

CHOMOVOU JSME VYTVOŘILY PODCHODOVÉ 

ZDI. NA ZAKÁZCE JSME SPOLUPRACOVALI  

SE SPOLEČNOSTMI METROSTAV A SŽDC.

VLAKOVÁ STANICE EDEN
K L I E N T :  M E T R O S TA V  /  S Ž D C



MURALY



← REALIZACE  

VELKOPLOŠNÉHO MURALU.

TRIANGL HLOUBĚTÍN

AUTOR MURALU: EVŽEN ŠIMERA

SPOLUPRÁCE S FIRMOU :



REALIZACE VELKOPLOŠNÝCH  
MURALŮ NA DOMY. 



← REALIZACE  

VELKOPLOŠNÉHO MURALU.

AUTOR MURALU: LUKÁŠ KLADÍVKO

SPOLUPRÁCE S FIRMOU :



MERCH 
A PROPAGAČNÍ
MATERIÁLY



TISKNEME SÍTOTISKEM I DIGITÁLNĚ, 
VYRÁBÍME NÁŠIVKY A VÝŠIVKY.  

MÁME NEJNOVĚJŠÍ MODEL RISOGRAFU
(EKOLOGICKÝ TISK JAPONSKÉ VÝROBY) 
V ČESKÉ REPUBLICE, IDEÁLNÍ PRO TISK 
UMĚLECKÝCH PLAKÁTŮ I REKLAMNÍCH 
MATERIÁLŮ – OD VIZITEK A POZVÁNEK  
PŘES ROČENKY AŽ PO KATALOGY.



SPOLUPRÁCE / AKCE /
PROMOAKCE / KLUBY 
/ SOUTĚŽE



VELKOPLOŠNÉ REKLAMY NA PREMIÉRY NOVÝCH FILMŮ
KLIENT: CINEMARTREKLAMY



BYLI JSME OSLOVENI ZNAČKOU VANS  
PRO POMOC SE SOUTĚŽÍ TENISEK  
A ZVÝŠENÍ POVĚDOMÍO ZNAČCE SMĚREM  
K MLADŠÍMU PUBLIKU.

DÍKY SOUTĚŽI, KTERÁ BYLA PROPOJENA  
S LIDMI NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH A UMĚLCI 
VZNIKLA ORIGINÁLNÍ DÍLA A ZAJÍMAVÝ 
CONTENT, KTERÝ SE DAL VYUŽÍVAT PO DOBU 
NĚKOLIKA TÝDNŮ.

SDÍLENÍ PŘÍSPĚVKŮ, SHÉROVÁNÍ MEZI 
POTENCIÁLNÍMI A STÁVAJÍCÍMI ZÁKAZNÍKY,  
KTERÝ VYVRCHOLIL KULTURNÍ AKCÍ V CROSS 
KLUBU, KDE PROBĚHL GRAFFITI BATTLE 
MEZI VÝHERCI A OPRAVDOVÝMI UMĚLCI  
Z ČESKÉ, ALE I ZAHRANIČNÍ SCÉNY.



SPOLUPRÁCE II. /  
INTERIÉR / EXTERIÉR
/ BRANDING



BRANDING



VIDEO MAKING
K MARKETINGOVÝM ÚČELŮM ZAJIŠŤUJEME  
TAKÉ VIDEO PRODUKCI Z AKCÍ A ZAKÁZEK,  
KTERÉ TVOŘÍME. 



GRAFFNECK × VANS × TRON

→ SLEDUJ ZDE ←

GRAFFITI SLIP-ON BATTLE

→ SLEDUJ ZDE ←

GRAFFNECK × CTPARKPRAGUE AIRPORT

→ SLEDUJ ZDE ←

GRAFFNECK × ZONES

→ SLEDUJ ZDE ←

https://www.youtube.com/watch?v=mXE2Copn33s&t=7s
https://www.youtube.com/watch?v=nyAGj8cGWm8&t=2s
https://www.youtube.com/watch?v=8rBYusRV4gU
https://www.youtube.com/watch?v=aJDL0527CJY


WORKSHOPY
MOBILNÍ ZDI,
EDUKATIVNÍ SPOLUPRÁCE
S DĚTMI A SENIORY



WORKSHOPY JSOU OBLÍBENOU 

EDUKATIVNÍ AKCÍ. ZAPOJUJEME UMĚLCE, 

DĚTI, SENIORY NEBO ZAMĚSTNANCE 

RŮZNÝCH FIREM.

POSKYTUJEME MOBILNÍ ZDI, MATERIÁL,

S DOPORUČENÝMI PRODUKTY.

OD SPREJOVÁNÍ, SÍTOTISK,  

MALOVÁNÍ NA KŮŽI A OBLIČEJ,  

AŽ PO VÝROBU DEKORACÍ.

DÍKY KOLEKTIVU LIDÍ, KTERÉ  

KOLEM SEBE MÁME, MŮŽEME 

 VYMYSLET AKCI NA MÍRU

PŘÍMO PRO VÁS.



NEUSTÁLE PRACUJEME NA DALŠÍCH PROJEKTECH. 
NEBOJTE SE NÁM OZVAT! RÁDI VÁM POMŮŽEME 
REALIZOVAT VAŠE VIZE.

KONTAKT LUCIE CÍGEROVÁ / EXECUTIVE MANAGER & PRODUCTION

LUCIE@GRAFFNECK.CZ  +420 773 092 035





GRAFFITISTORE.CZ JANOVSKÉHO 985/15, 170 00 PRAHA 7 – HOLEŠOVICE


